平成２５年度第６回公立大学法人県立広島大学経営審議会議事録

１ 日 時

平成２５年１１月６日（水）15:30～16:30

２ 場 所

県立広島大学 役員会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）広島県立大学の廃止について

   審議事項１について，原案のとおり了承された。

（２）平成２６年度年度計画策定及び予算編成について

   審議事項２について，原案のとおり了承された。

５ 報告事項

（１）生命システム科学専攻におけるグローバル化の推進について

（２）学術交流等に関する海外大学との協定締結について

（３）平成２５年度「地（知）の拠点整備事業」の審査の際に附された意見について

（４）平成２５年度目標・計画に係る後期説明会の実施報告について

５ その他

   次回会議の開催について

平成２６年１月８日(水)

平成２５年度第６回県立広島大学経営審議会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 中村 健一
理事長

学長兼務
出

委員 佐々木 浩二
理事（総務・企画・広報担当）

事務局長，広報室長兼務
出

委員 武藤 徳男
理事（研究・地域貢献担当）

副学長，国際交流室長兼務
出

委員 秋山 伸隆
理事（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務
出

委員 福島 真平 広島テレビ放送(株)  取締役会長 欠

委員 大竹 美喜
アメリカンファミリー生命保険会社

創業者最高顧問
欠

委員 平田 冨美子
IWAD 環境福祉専門学校

理事長・学校長
出

委員 唐川 正明 (株)栄工社 代表取締役社長 欠

委員 牛来 千鶴 (株)ソアラサービス 代表取締役社長 欠